3.没有重大违法记录的承诺函格式：

参加本次政府采购项目前三年内在经营活动中
没有重大违法记录的承诺函

致：             （采购人名称)） ：
我方郑重承诺，我方在参加               项目（项目编号：        ）采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录（没有因违法经营受到刑事处罚，没有被责令停产停业、被吊销许可证或者执照、被处以较大数额罚款等行政处罚，没有因被列为失信被执行人、重大税收违法案件当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单及其他不符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定条件而被限制参加政府采购，没有因违法经营被禁止参加政府采购活动的期限未满情形）。如有虚假或隐瞒，采购人可取消我方任何资格（投标/谈判/中标（成交）/签订合同），我方对此无任何异议，并愿意承担一切后果和责任。

特此承诺！

法定代表人签字（或盖章）：         投标人（盖章）：

日期：  _____年___月___日

[bookmark: _Hlk60757098]5.投标函格式：
投 标 函
致：_______     __（采购人名称)）：
1、我方自愿参加贵方组织的______              __项目（项目编号：_____     __）的投标，并按采购文件的要求提交商务技术文件、报价文件。
2、我方完全理解并接受招标文件（包括修改补充文件）的各项规定和要求，不再对招标文件的合理性、合法性等相关内容提出质疑或投诉。
3、我方不是采购单位的附属机构以及其它法律法规所规定的限制投标单位。
[bookmark: _Hlk59707887]4.、我方向贵方提交的所有投标文件、资料（包括所有证书、合同、报告等）都是准确、真实、合规的，如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果。
5、自投标截止日起 90天内有效。
6、如中标，本投标文件至本项目合同履行完毕均保持有效，同意按照贵方要求提供与投标有关的一切数据或资料，并按“招标文件”及政府采购法律、法规的规定履行合同责任和义务。
7、以上事项如有虚假或隐瞒，我方愿意承担一切后果，并不再寻求任何旨在减轻或免除法律责任的辩解，同意我方的履约保证金不予退回，并对招标采购单位因此引起的损失予以赔偿。
8、我方全权授权被授权人办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件，对被授权的各项行为负全部责任，在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效，被授权人无转委托权。
[bookmark: _Hlk36048718]与本投标有关的一切正式往来信函、传真或邮件（例如质疑回复函、中标通知书、采购合同等）请采用如下联系方式送达，我方确保能够及时、准确收悉。
邮寄详细地址：__________          邮编：__________
[bookmark: _Hlk59370410]收件人姓名：________   联系手机：________       公司电子邮箱： _
[bookmark: _Hlk59370586]为了方便评标委员会在必要时对投标人进行询标，请投标人填写以下投标文件编制人信息，以便及时、准确进行询标，投标文件编制人信息可不限于1人。
投标文件编制人姓名：__________    手机号码：______    _    __
法定代表人（签字或盖章）：
[bookmark: _Hlk34136414]被授权人（签字）:___________  被授权人手机号码：______    _    __

投标人:(公章)                            日期:_____年___月___日

6.法定代表人授权委托书格式：
法定代表人授权委托书
致：_______     __（采购人名称)）：
[bookmark: _Hlk12177807][bookmark: _Hlk12177819]我________（姓名）系_______     __（投标单位名称）的法定代表人，现授权委托本单位职工 _______ （姓名）以我方的名义参加_______          项目的投标活动，并代表我方全权办理针对上述项目的投标、开标、评标、签约等具体事务和签署相关文件。
    我方对被授权人的签名事项负全部责任。
在撤销授权的书面通知以前，本授权书一直有效。被授权人在授权书有效期内签署的所有文件不因授权的撤销而失效。
被授权人无转委托权，特此委托。
法定代表人签名或盖章：             被授权人签字：

法定代表人身份证复印件            被授权人身份证复印件
	身份证复印件粘贴处，正反两面均复印，复印件清晰可认。
	身份证复印件粘贴处，正反两面均复印，复印件清晰可认。

                                             投标人（盖章）：
[bookmark: _GoBack]                                        日期:_____年___月___日